



Číslo: OBJ/2020/0779

Vyřizuje: [REDACTED]

Tel:

Fax:

Email: [REDACTED]

Dodavatel:

ENERGOCONTROL s.r.o.

Brněnská 456, 664 59 Telnice

IČ: 02322480

DIČ: CZ02322480

Objednávka

Objednáváme u Vás provedení rekonstrukce elektroinstalace v bytové jednotce Rozmarýnová 3 v rozsahu Vaší cenové nabídky, která je součástí objednávky. Termín leden 2021.

Dohodnutá cena: **103 304,00 Kč**

V Brně: 30.11.2020

[REDACTED]
starostka MČ Brno - Jundrov

Fakturační údaje:

Odběratel: Statutární město Brno
Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno

Fakturační adresa: MČ Brno - Jundrov
Veslařská 56, 637 00 Brno

Bank. účet 43-6815810247/0100

Statutární město Brno
Městská část Brno - Jundrov
637 00 Brno, Veslařská 56

Dodavatel:
ENERGOCONTROL

Energocontrol s.r.o.

Brněnská 456

664 59 Telnice

IČO: 02322480 DIČ: CZ02322480

ENERGOCONTROL S.R.O.

Název	Poznámka	Počet	Cena za kus	Cena celkem
Rozvaděč elektroměrový	Venkovní	1	8650	8650
Skříň BC-U-2/36-ECO pod o.pr.d.IP40	Rozvaděč vnitřní	1	1 606,14	1 606,14
CYKY 5x6mm ²	Hlavní přívod venkovní	22	62,35	1 811,70
Lišta vkládací	Hlavní přívod venkovní	18	36,45	656,10
OEZ Jistič č 25B/3 LTE	HL jistič + před Elmér	2	327,81	655,61
BLAUBERG Ven látar Bravo 100T axiální s doběhem	Koupelna	1	514,04	514,04
Svodič OVR T2 3N 40-275 P QS	Přepětová ochr	1	2 806,27	2 806,27
Instalační stykač 20A 230VAC		1	545,66	545,66
Chránič 25/4/0,03 LFE	Pr. Chránič	4	877,62	3 510,49
Jistič 16B/1	Zásuvky	6	75,28	451,66
Jistič 6B/1	Světla	2	94,96	189,92
Jistič 10B/1	Kotel	1	79,64	79,64
Jistič 2B/1	Stykač (HDO)	1	127,45	127,45
Jistič 16B/3	Kuchň	1	293,36	293,36
Krabice instalační Kopos KU 68-1901		45	7,25	326,25
Zásuvka 5519A-A02357 B bílá		18	113,51	2 043,18
CYKY -J 4x1,5 (4Bx1,5)		50	18,16	907,88
CYKY -J 3x1,5 (3Cx1,5)		120	12,16	1 459,62
CYKY -J 3x2,5 (3Cx2,5)		200	19,71	3 942,00
Svorka WAGO 2273-204 0,5-2,5mm		80	5,48	438,48
Vypínač základní	č. 1	8	81,00	648,00
Vypínač křížový	č. 7	1	215,76	215,76
Zásuvka datová ETH	Internet	2	310,50	621,00
ABB Kombinace 3425A-0344 B sporáková	Vypínač 2kW	1	377,58	377,58
Vypínač schodišťový	č. 6	2	177,51	355,02
Rámeček bílý	K vypínačům a zás	29	22,14	642,06
Ostatní materiál elektro a zednický	pospojování, omítka...	1	8 000,00	8 000,00
Práce elektro		1	32 000,00	32 000,00
Práce zednické		1	7 000,00	7 000,00
Doprava		1	2 000,00	2 000,00
Revize		1	2 500,00	2 500,00
Celkem bez DPH				85 374,70

Ceny jsou uvedeny bez DPH. DPH bude fakturováno v přenesené daňové povinnosti pro plátce DPH
Pro neplátce DPH jsou ceny konečné

Platební podmínky: 50% záloha před započatím prací

Nabídka předpokládá řešení dle ČSN 332000-4-41 ed.3 (platná od 7.2020)

Platnost nabídky 30 dní

V Brně dne 09.11.2020